
 
 

UCHWAŁA NR 854/2023 
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) art. 211, 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,497, 1407) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVIII/314/22 Rady 
Powiatu Mogileńskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Mogileńskiego na 
2023 r. 

Zarząd Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2023 r. przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr XLVIII/314/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków i w związku 
z tym: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego 2023 r. w wysokości 115.927.554,48 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące – 94.886.606,48 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 61.464.619,29 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 28.363.941,28 zł, 

c) dotacji – 987.194,43 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 2.596.188,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu  – 500.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 974.663,48 zł. 

2) wydatki majątkowe – 21.040.948,00 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 10.164.164,00 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną – 307.074,00 zł, 

2) celową – 978.692,00 zł, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5252



a) wydatki bieżące oświatowe – 842.192,00 zł, 

b) wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego – 136.500,00 zł”,. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tomasz Krzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Łaganowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Bartecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Jankowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Szarzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 854/2023 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

               
  ZAŁĄCZNIK NR 1   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 750   Administracja publiczna 14 386 599,00 0,00 14 386 599,00   
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 249 820,00 0,00 1 249 820,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 300,00 31 700,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 1 000,00 28 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 2 000,00 69 500,00   
 758   Różne rozliczenia 1 293 766,00 -8 000,00 1 285 766,00   
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 293 766,00 -8 000,00 1 285 766,00   
   4810 Rezerwy 1 293 766,00 -8 000,00 1 285 766,00   
 801   Oświata i wychowanie 29 965 079,57 0,00 29 965 079,57   
  80115  Technika 9 841 967,34 -7 000,00 9 834 967,34   

   4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 200,00 -2 000,00 4 200,00   

   4260 Zakup energii 427 000,00 -23 000,00 404 000,00   
   4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 18 000,00 81 000,00   
  80120  Licea ogólnokształcące 5 825 913,82 7 000,00 5 832 913,82   
   4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 7 000,00 37 000,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 399 523,00 8 000,00 13 407 523,00   

  85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 489 771,00 0,00 1 489 771,00   

   4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 371,00 -500,00 8 871,00   

   4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 500,00 2 500,00   

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 24 000,00 8 000,00 32 000,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 8 000,00 32 000,00   
               
 Razem: 115 927 554,48 0,00 115 927 554,48   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5252


	UCHWAŁA NR 854/2023 ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 2



	§ 2
	Załącznik 1


		2023-08-29T10:17:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




